1

MATEUS ALVIM PAIVA

De: PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 11 de março de 2022 16:46
Para: Procurador-Geral de Justica -  Gabinete
Assunto: Processo SEI nº 19.16.0743.0011877/2022-98
Anexos: Arquivo_2689591.pdf; Arquivo_2576730.pdf; Arquivo_2687794.pdf

Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional,

Encaminhamos, em anexo, cópias do ofício n. 3594/2022, do Relatório Técnico e do despacho do Relator,
Conselheiro Durval Ângelo, referentes ao processo nº 737786, para conhecimento e adoção das providências
cabíveis.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Respeitosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira

Diretora
Secretaria da Primeira Câmara
3348-2540 | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2022-03-14T07:51:29-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615